iuris sancte Romane, cui Deo actore deservimus, Ecclesie.• 
Te supradicta beata mater et virgo Christi Maria, et per 
te t Ensenia u ven( erabilis) diacona atque abbatissa v vestra
rumque sancte congregationes w ancillarum Dei x et per vos 
in Y eodem venerabili monasterio • pere(n)niter concedere 
absque omni datione aa vel factione confirmare deberemus.bb 
Quapropter, scientes nos v~stram cc inopiam et ipsius mona
sterii dd res paganica infestatione cc affectas rf et omnimodo de
predatas vel gg anullatas/h inclinatis ii precibus vestris pro ii 
omnipotentis Dei amore et intercessione tua kk genitricis 11 

virgo Maria mm ac pro vestra omnia "" sustentatione ut eidem 
omnipotenti Domino eiusque intemerata 00 et virgini genitri
cis PP debitas laudes possitis persolvere, per hoc nostrum 
apostolicum privilegium qq ex presenti rr quinta indictione 
supradicto fondo q(uod) •• vocatur Casa Ferrata cum duobus 
pantana maiore u iuxta se, unum videlicet usque in ponte 
qui uu vocatur Busrule vv et alio pantano usque in plagario ww 

maiore de rivo qui xx vocatur Formentarolo,YY nec non et 

• PQ eundem limitem (i11 Q li- corr. da altre lelfere) R eumdem limitem b PQR plana 
i11vece di piscina e PQ ipsam puscina (111a P 11ella /rad. lia piscina) R per ipsam piscinam 
d PQR carraria e PR et alio latere Q et alio lare Meta tertio latere f M qui g PQR 
Selce h M qui i Q Paolo i PQR pro k M qui I PQRM Aqua m P 
Sorgente n PQR Aqua Ferrata i1111ece di a quarto lathere M latere O M qui P PQR 
Quatraxanum q R suprad(ict)o r PQR Bussolç M Bussule s P sanctç Ro1nanç 
Ecclesiç cui divino amore dcservimus Q sanctç Romanç Ecclesiç (0111. cui - descrvimus) 
R s(anctç) Romanç Ecclesiae (0111. cui - deservimus) t Invece di per te PR prçdicta Q 
predicta co11 -re- corr. da -er- u PQ Eufemia R Euphemia M Eufimia v R aba
tissa w PQ sanctç congregationis R s. congrcgationis M sancte congregationis x Q 
D(omi)ni Y P 0111. in z R venerabili monasterio eodem 03 Q dactionc R pactione 
bb PQR dcbcretis cc PQRM vestram dd Q l,a mon(aste)rii corr. da mon(aste)ris 
come pare cc PQ pagam(en)to infcstationem ff PQ affectus gg Invece di dcpre
datas vel P de prçdictis tùt (co11 li11utta abl>rtviativa i11temca11te la I) Q dc predictis uls (co11 
linee/fa abbreviativa i11tersecm1te la I) R depraedatas ve! hh PQ ancillatas R annullatas 
ii R inclinati ii P p(er) come pare: ma /'a11da111e11to i11certo del seg110 abbreviativo 11011 co11-
smte ,ma lelf11ra siwra Q pro corr. da per da altra 111a110 kk R suac li P genctrix Q ge-
netricis mm R virginis Mariç nn PQR omnium oo PQ intemcratç R intemcratae 
PP P genetricis R genitrici qq P privilcggium rr P prçfata Q prefacta co11 prc-
corr. da per- come pare R prçsenti ss M qui tt R pantanis maioribus uu PQ 
pontem quod vv PQR Bussolç M Bussulc ww Q plagiario xx PQR quod YY P 
Formtarolo (per 0111iss. del seg110 abbr? Nella /rad. Formcntarolo) R Formitarolo 
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casale q(uod) • nuncupatur b Rivo Petroso cum aliis fundis et 
casalibus atque vocabulis suis, videlicet Urbana, Monte Per
tusato, Storiano,° Silvani, Tordarolo, Paterno/ Cerviniarola,c 
cum omnibus fìnibus, terminis limitibusque ipsorum sicuti 
nunc f sunt et ab origine fuerunt una cum ecclesia Sancti 
Nicolai vel 8 cum omnibus ad eosdem generaliter fundos et 
oasales et in integro pertinentibus, sicut superius legitur, te 
prefata h Dei genitricis i virgo Maria et per te tuasque i san
cte congr(,e)gationis servitoribus in perpetuum confìrmo ex 
auctoritate beati Petri et k Pauli 1 apostolorum m quorum per 
Dei gratia(am) n vicarii actione O fungimur nostraque aposto
lica censura robo11amus et confìrmamus detinendum P et iure 
perpetuo Q possidendum. Ea quoque obtestatione r omnimo
da • interventione ut omni tempore fruatis I et possideatis, et 
pr:o meis u anime a tue v sancte congregationis ancillarum w